平成３０年度 第１６回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年１１月２２日（木）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 美都温泉指定管理委託料の平成31年度予算要求について【観光交流課】

     担当課原案をもって了承

(2) 鎌手中学校の再編に伴う政策的経費での予算措置について【教育総務課】

     担当課原案をもって了承

(3) 益田市使用料及び手数料の見直しに関する基本方針の策定について

【政策企画課行革推進室】

     担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田市自死対策総合計画について【健康増進課】

(2) 第3次益田市食育推進計画について【子ども家庭支援課】

(3) 益田市立介護老人保健施設の指定管理者の選定について【高齢者福祉課】

(4) 第7期益田市介護保険事業計画における施設整備について【高齢者福祉課】

(5) 大規模盛土造成マップの公表について【都市整備課】

(6) 窓口申請ツールの導入等について【市民課】

(7) 平成30年10月超過勤務実績報告【人事課】

(8) 市長への手紙（10月分）の受付状況について【秘書課】